２０１３年４月
理事会議事録ダイジェスト版
2013年5月13日（月）
１．実施日時
2013年5月7日（火）19時00分〜22時30分
２．実施会場
新宿酒販会館 協会事務所
３．出席者
理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎
４．議題と内容
	番号
	タイトル
	概要
	ステイタス

	2013-0501
	国際大会への審判派遣プロセスについて
	国際大会に審判を派遣するプロセスを明確化
	決裁

	2013-0502
	アジア選手権2013への派遣審判候補について
	2013年５月に開催されるアジア選手権に派遣調整する審判候補の確定
	決裁

	2013-0503
	海外遠征時のリスク管理：

渡航可否の判断基準について
	海外遠征時の渡航可否の判断基準と意思決定者の明確化
	決裁

	2013-0504
	B1日本代表のロゴマークについて
	B1日本代表の今後のブランドについて検討
	検討

	2013-0505
	ブートキャンプについて
	ブートキャンプを受けて今後の反映事項を検討、決裁。次年度実施日程を決裁
	決裁

	2013-0506
	２０１４年度事業計画案第１校について
	次年度事業計画案第1校を検討。各事業部への確認事項を協議。今後の年度末にかかるスケジュールの確認
	検討

	2013-0507
	後援の承認
	後援申請依頼のあったイベントについて検討、決裁
	決裁

	2013-0508
	IBSA フットサル委員会 への対応について
	IBSAのフットサル委員会について協議、検討
	保留

	2013-0509
	第12回 アクサ ブラインドサッカー日本選手権 予算案について
	表記大会の予算案の確認、決裁
	決裁

	2013-0510
	各種報告事項
	報告

	(1) B2/B3のJPC登録について
	B2/B3のJPC登録の進捗について

	(2) 事務所移転について
	事務所移転の状況について

	(3) 株式会社アイデムとの取り組みについて
	アドバンス・パートナーとして取り組みを開始したアイデム社との進捗について

	(4) 事故報告
	合宿中の事故（物損）について